Punkt I.b) folgende Miteigentumsanteile übertragen werden: 

Miteigentumsanteil B-Laufende Nummer Wohnungseigentum 

66/1642 37 Sout. H1/1 

139/1642 38 Erd. H1/2 

11/1642 39 G/H2 PKW 13 

Der Kaufpreis wird laut Punkt III. wie folgt festgelegt:  

“Kaufpreis für Kaufgegenstand Ia EUR 1.900.000,00 (Euro eine Million neunhunderttausend). 

Kaufpreis für Kaufgegenstand Ib EUR 100.000,00 (Euro einhunderttausend). 

Dazu stellen die Vertragsparteien fest, dass dieser im Hinblick auf Zustand, Größe, 

Beschaffenheit und sonstiger in diesem Vertrag festgelegter Eigenschaften angemessen ist.“